SC783
                                                     Up to 200A, High Accuracy, Fully integrated Current Sensor
3.3V 供电，可测 200A，全自动化塑封装配的，电流传感器模块
 概述：
SC783是兴感半导体全集成电流传感器产品线的一员，业内首款全自动塑封装配的全集成电流检测模块，业内首款从
芯片设计到模组装配工艺开发的全自主可控的开环霍尔式电流传感器模组。
这颗产品在半导体塑封工艺上实现了低至0.08mΩ的电流导线阻抗，使其可应用于要求连续工作在测量高达200A的功

围 IP(A)
0A 输出
*1
（V）
封装形式 包装方式
灵敏度
*2
VCC=3.3V
(mV/A)
SC783-050B-PFF
-40 to 125
 ± 50 B(0.5Vcc)
PFF
40/管；每内箱 14 管
26.4
SC783-100B-PFF  ± 100 B(0.5Vcc) 13.2
SC783-150B-PFF  ± 150 B(0.5Vcc) 8.8
SC783-200B-PFF
-40 to 85
 ± 200 B(0.5Vcc) 6.6
SC783-250B-PFF  ± 250 B(0.5Vcc) 5.28
SC783-280B-PFF  ± 280 B(0.5Vcc) 4.72
SC783-050U-PFF
-40 to 125
50 U(0.12Vcc) 39.6
SC783-100U-PFF 100 U(0.12Vcc) 26.4
SC783-150U-PFF 150 U(0.12Vcc) 17.622
SC783-200U-PFF -40 to 85 200 U(0.12Vcc) 13.2
SC783-100F-PFF -40 to 125 ±100 F（1.65） 13.2
SC783-050B-PSF
-40 to 125
 ± 50 B(0.5Vcc)
PSF
26.4
SC783-100B-PSF  ± 100 B(0.5Vcc) 13.2
SC783-150B-PSF  ± 150 B(0.5Vcc) 8.8
管脚序码 名称 描述
1 VCC 芯片供电电压，默认 3.3V
2 GND 与原边电流线绝缘的弱电 GND
3 VIOUT